sevmenin kültürel, hatta dini birveeibe olduğunu bize hatırlatmaktadır.
Ehl-i beyt'e dair bir risale yazan ünlü tarihçi Takıyyüddin Makrizi'nin
(ö. 845/1442) eserini kaleme alış sebebini açıklarken kaydetmiş
olduğu şu sözleri Veyis Efendi'nin geleneksel kültüre olan bağlılığını
teyit eden misallerden birisidir:

"Ben insanların pek çoğunun Ehl-i beyt'in hakları konusunda
kusurlu davrandıklarını, onların haklarından yüz çevirdiklerini,
saygınlıklarına değer vermediklerini ve Allah'ın onlara balışettiği